
--Í,

.^..^
TNÍIMNEMFAKULTNÍIMNEMOCNICE

OSTRAVA
ev, č. spolupříjemce:

ev. číslo příjemce; 17/OVZ/22/012 -Dot

SMLOUVA O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU
C. NU22.A-114

dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "smlouva'
mezi příjemcem a spolupříjemcem

l. Fakultní'nemocnice Ostrava

sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

zastoupený (a): MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
bankovní spojeni: CNB, c. ú. 66332761/0710
IČO : 00843989

(dále jen "příjemce")
na straně jedné

2. Ostravská univerzita
sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava

zastoupený (a): prof. MUDr. Jan Lata, CSc., rektor
bankovní spojení: CNB, č. ú. 931761/0710
IČO: 61988987
(dále jen "spolupřfjemce" nebo "další účastník")
na straně druhé

(společně také jako "smluvní strany")

uzavírají tuto smlouvu o účasti na řešení projektu.



TNilllNEMFAKULTNilllNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. spolupnjemce:

ev. čfslo příjemce: 17/OV2/22/012 -Dat

Článek l

Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je stanoven; podmínek při řešeni části projektu výzkumu a vývoje
registrovaného pod číslem NU22-A-114.

Název projektu: Hodnoceni dopadu pandemie COVID-19, post covid, long covid na oblast
rehabilitace

Doba trvání: 1. 4. 2022 - 31. 12. 2023

Odpovédnv řešitel projektu: 

Odpovědny sooluřešitel oroiektu

(dále jen "projekt")

2. Pro smluvní strany je závazná Smlouva o poskytnutí účelové podpory na řešení projektu
c. NU22-A-114 včetně všech příloh (dále jen "Smlouva s poskytovatelem"), uzavřená mezi
příjemcem a poskytovatelem, tj. Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví, se sídlem
Palackého nám. 375/4, 128 Ol Praha 2 (dále jen "poskytovatel"), která je Přílohou č. l této
smlouvy. Příjemce má notifikační povinnost k dalšímu účastníkovi ohledně veškerých případných
změn Smlouvy s poskytovatelem (tzn. vč. dodatků k ni), v případě, že se dotýkají nebo mohou
dotknout práv a/nebo povinnosti dalšího účastníka. V případě rozporu mezi touto smlouvou a
Smlouvou s poskytovatelem, bude upřednostněna Smlouva s poskytovatelem.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že součásti teto smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k
Projektu (dále jen "zadávací dokumentace"), která je dostupná na webových stránkách
poskytovatele (www. mzcr. cz) a Agentury pro zdravotnický výzkum České republiky, organizační
složky státu (www. azvcr. cz). V případě rozporu mezi touto smlouvou a zadávací dokumentací.
bude upřednostněna tato smlouva.

Článek II

Finanční zajištění grantu

l.

2.

3.

4.

K úhradě nákladů na řešeni části projektu byly na základě Smlouvy s poskytovatelem účelové
přiděleny pro dalšího účastníka finanční prostředky v celkové výši 545. 000, 00 Kč.

Pokud nedojde ke změně na základě písemného dodatku k této smlouvě, budou k úhradě
nákladů na řešení části projektu dle Smlouvy s poskytovatelem účelově přiděleny dalšímu
účastníkovi finanční prostředky:

a. pro rok 2022 ve výši 236. 000, 00 Ke;
b. pro rok 2023 ve výši 309. 000, 00 Kč.
To vše v podrobnostech dle Smlouvy s poskytovatelem.

Finanční prostředky poskytne příjemce projektu spolupříjemci do 30 dnů po jejich obdržení od
poskytovatele dotace, a to převodem na účet spolupříjemce uvedený v záhlaví této smlouvy.

Finanční prostředky budou poskytnuty na úhradu skutečně vynaložených a uznaných nákladů,
účelově vymezených touto smlouvou a Smlouvou s poskytovatelem.



fi
.
TNIKNEMFAKUI.TNIKNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. spolupříjemce:
ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Pot

5. Spolupříjemce předloží příjemci vyúčtování za předchozí kalendářní rok řešeni Pi-oJektu
neÍDOzděii do 13. ledna kalendářního roku bezprostředně navazujicího na příslušný rok řešeni
projektu, pokud nebude mezi smluvními stranami dohodnuto jinak a jeho součástí bude:

'souhrnný přehled čerpání nákladů projektu (oddělená účetní evidence projektu) s vyčíslením
převodu'do dalšího'roku řešeni projektu, popř. vratký, opatřený razítkem a podpisem
oprávněné osoby; .. , -.
přehled jednotlivých položek čerpání projektu (oddělená účetní evidence) opatřený razítkem
a podpisem oprávněné osoby;
u mzdových nákladů rozpis s uvedením pracovníků v podrobnostech stanovených dohodou
smluvních stran a dle požadavků poskytovatele.

6. Spolupříjemce se zavazuje vyplnit dílčí zprávu/závěreenou zprávu v aplikaci ISVP, a to v rozsahu
jím řešené části projektu, v souladu a rozsahu s pravidly a požadavky poskytovatele, v terminu
předem domluveném s příjemcem tak, aby příjemce byl schopen dodržet termín odevzdaní
kompletní zprávy, stanoveny poskytovatelem. Spolupříjemce se zavazuje dodat příjemci dílčí
zprávu nejpozději 2 dny před termínem stanoveným poskytovatelem a závěrečnou zprávu
nejpozději 5 dnů před terminem stanoveným poskytovatelem.

7. Skoncí-li vyúčtováni k projektu vdaném kalendářním roce (a nejedná se o poslední rok řešeni
projektu) přebytkem, tj. nebudou vyčerpány všechny prostředky poskytnuté dalšímu účastníkovi
na ' příslušný rok, je další účastník povinen o této skutečnosti informovat příjemce.
Nespotřebované prostředky zdaného kalendářního roku (pokud nejsou převedeny do^ fondu
účelově určených prostředků oprávněnými - viz. § 26 žák. č. 341/2005 Sb" o veřejných
výzkumných institucích, ve znění pozdějších předpisů a § 18 zákona č 111/1998 Sb o vysokých
školách, ve znění pozdějších předpisů) může další účastník použit v dalších letech řešení projektu
v souladu se schváleným návrhem projektu, tedy, ke stejnému účelu, ke kterému byly schváleny
poskytovatelem. Současně je nutné dodržet všechny limity stanovené zadávací dokumentaci pro
daný' kalendami rok. Pokud další účastník nebude mít zájem na využívání nespotřebovaných
prostředků v dalších letech řešení projektu, informuje o tom příjemce a nespotřebované
prostředky vrátí na účet příjemce dle následujícího odstavce tohoto článku smlouvy.

8. Nevyčerpané účelové finanční prostředky další účastník projektu převede na účet přijemce
66332761/0710 u ČNB, VS: 22114 nejpozději 10 dní před terminem pro vyúčtováni se státním
rozpočtem.

9. Spolupřijemce bere na vědomí, že finanční prostředky mu poskytnuté, nejsou z vlastních zdrojů
příjemce, a proto příjemce nenese odpovědnost za neposkytnuti finančních prostředků, pokud je
sám neobdržel. V případě, že je vsak neobdržení finančních prostředků důsledkem porušeni
povinnosti příjemce nebo jiného důvodu ležícího na jeho straně (přip. na straně jiného
spolupříjemce), nenítím dotčen nárok dalšího účastnika na náhradu vzniklé škody.

10. Spolupříjemce je povinen hospodařit s poskytnutými finančními prostředky s péčí řádného
hospodáře, plnit povinnosti stanovené touto smlouvou, Smlouvou s poskytovatelem, zadávací
dokumentací a obecně závaznými právními předpisy (zejména zákonem č. 218/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), ve
znění pozdějších předpisů) a dále je povinen se při hospodařeni s poskytnutými finančními
prostředky řídit písemnými pokyny poskytovatele a příjemce, a to bez zbytečného odkladu po
ejich obdrženi. Pokud v průběhu řešení projektu nastanou skutečnosti vyžadující jakoukoliv



ffc
IMÍIMNEBFAKULIMÍIMNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. spolupříjemce:
ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Dat

změnu skladby Či výše finančních prostředků, postupuje se způsobem uvedeným v zadávací
dokumentaci pro změny v rámci řešeni projektu.

11. Poruší-li spolupříjemce jakoukoliv povinnost týkající' se hospodařeni s finančními prostředky nebo
použit] těchto prostředků je příjemce vždy oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupeni od
smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti doručením druhé smluvní straně.

Článek lil

Závazky spolupříjemce grantu

l. Spolupříjemce se zavazuje:

a. používat finanční prostředky přidělené podle smlouvy co nejúčelněji a v souladu se
sjednanými pravidly a právními předpisy;

b. organizovat práce na spoluřešeni projektu tak, aby bylo dosaženo cílů projektu v plánované
době;

na požádáni informovat příjemce o stavu prací na projektu a čerpání finančních prostředků, a
to bez zbytečného odkladu, popřípadě do předem dohodnuté přiměřené lhůty.

C.

2. Spolupříjemce se zavazuje postupovat při řešeni projektu s odbornou péči, dodržovat veškeré
povinnosti přjjemce, jakož i povinnosti dalšího účastníka, vyplývající z právních předpisů pro
přijemce i spolupň-jemce, ; ustanovení této smlouvy, Smlouvy s poskytovatelem a'z ustanoveni'
zadávací dokumentace, s výjimkou ustanovení, z jejichž podstaty vyplývá, že se nemohou
vztahovat na dalšího účastníka. Povinnosti plynoucí ze zadávací dokumentace plni další účastník
jak vůči poskytovateli, tak i vůči příjemci.

3. Spolupň-iemce se zavazuje umožnit výkon kontroly plnění jeho povinností v rozsahu a způsobem
vyplývajícím ze Smlouvy s poskytovatelem, z ustanovení zadávací dokumentace, jakož i
vyplývajícím z ustanoveni této smlouvy a obecně závazných právních předpisů, a to jak příjemci,
tak l poskytovateli. Kontrolní oprávněni příjemce i poskytovatele vůči dalšímu účastníku jsou
totožná.

4. Spolupňjemce je povinen vést samostatnou účetní evidenci o hospodařeni s finančními
prostředky projektu oddělené od evidence hospodaření sjinými prostředky, podle obecně
závazných právních předpisů upravujících vedení účetní evidence.

5. Spolupříjemce je povinen využívat při řešen; projektu hmotný a nehmotný majetek, který pro
řešeni projektu z finančních prostředků pořídil, a to v rozsahu a způsobem vyplývajícím z této
smlouvy nebo zadávací dokumentace.

6. Při podstatném nedodržení terminů stanovených ve smlouvě má příjemce právo odstoupit od
této smlouvy a navrhnout poskytovateli ukončení financování projektu-spolupřijemce.

7. Pokud některá ze stran nebude schopna dále pokračovat v řešeni projektu, je povinna tuto
skutečnost neprodleně hlásit druhé smluvní straně.

- i-, l;'°^še"' předp's". ° h°SPOdarení s účelovými prostředky výzkumu a vývoje ze strany
spolupříjemce ponese tento veškeré důsledky plynoucí z takovéhoto jím zaviněného porušeni.'

9' spol. u,p"Jemce "hradí. Přiiemci °dvody a sankce, pokud budou vůči němu pravomocně uplatněny
v důsledku neoprávněného použití účelových finančních prostředků spolupříjemcem' nebo jeho



INllMMEťFAKULINIIMMEMOCNICE
OS1RAVA

ev, č. spolupříjemce:
ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Pot

jakéhokoli jiného pochybeni. Spolupříjemce bere výslovně na vědomi, že sankce mohou být
příjemci uloženy v souladu s ČI. XVI. Smlouvy s poskytovatelem a v souladu s relevantními
právními předpisy. Výslovně se však konstatuje, že spolupříjemce nenese odpovědnost za
porušení povinností, k nimž došlo z důvodu na straně příjemce (příp. na straně^ jiného
spolupříjemce), ani za porušen; povinnosti spolupřijemce v případě, že se jedná o důsedek
nesprávných pokynů či nedostatku součinnosti ze strany příjemce V případě podle předchozí
věty tedy vůči spolupříjemci nemohou být uplatněny nároky podle tohoto odstavce, ani jiné
nepříznivé důsledky.

10. Spolupříjemce se zavazuje v případě podstatného porušení jeho povinností, pro které přijemce
od této'smlouvy současně platně odstoupí, vrátit příjemci poskytnuté, doposud nevyužité,
finanční prostředky a vrátit poskytnuté finanční prostředky, které byly použity v rozporu se
Smlouvou s poskytovatelem, s touto smlouvou, se zadávací dokumentaci nebo právními předpisy
platnými na území České republiky. Za předpokladu splněni těchto podmínek je spolupřijemce
povinen vrátit finanční prostředky do deseti (10) dnů od doručeni písemné výzvy. Výše vrácené
účelové podpory bude posuzována poskytovatelem individuálně.

11. Všechny změny, které jsou podstatné pro splnění podmínek, za jakých byla příjemci přiznaná
podpora dle Smlouvy s poskytovatelem a na základě jakých byla uzavřena tato smlouva, musí
spolupříjemce příjemci oznámit písemně do pěti dnů, co se o jejich vzniku dozvěděl.

Článek IV
Povinnosti smluvních stran

l. Smluvní strany vzaly na vědomí, že za účelem naplnění spolupráce dle potřeby obdrží jedna
smluvní strana od druhé smluvní strany informace, a to v ústní či písemné podobě, či ve formě
zachycené jinými technickými prostředky, resp. ve formě výrobku či jeho návrhu (prototypu
apod. ).

2. Tyto jsou považovány za důvěrné, pokud jsou obchodním tajemstvím jedné ze smluvních stran
nebo budou jednou ze smluvních za důvěrné označeny. Důvěrné informace nemohou být bez
písemného souhlasu smluvních stran předávány a využívaný třetí stranou.

3. Smluvní strany se zavazuji chránit tyto důvěrné informace (dále též "Informace"), zejména se
zavazují zachovávat důvěrnost poskytnutých Informací a nezneužit tyto ve svůj prospěch nebo ve
prospěch jiné osoby; použít tyto pouze pro účely, pro něž budou poskytnuty, nezpřístupnit bez
předchozího písemného souhlasu poskytující smluvní strany tyto Informace třetí osobě.

4. Závazek ochrany důvěrných Informaci se nevztahuje na Informace, které smluvní strana získala z
veřejně dostupného zdroje (nebo od třetí osoby), a při jejich získáni nedošlo k protiprávnímu
jednání smluvní strany (nebo této třeti osoby); nebo byly uveřejněny a staly se všeobecně
přístupnými veřejnosti bez porušení této smlouvy smluvní stranou; nebo v době zpřístupněni
smluvní straně byly této smluvní straně známy bez omezení, což tato smluvní strana může
doložit, a při jejich získání nedošlo k protiprávnímu jednání smluvní strany; nebo byly z takové
ochrany vyloučeny s předchozím písemným souhlasem Informaci poskytující smluvní strany;
nebo je nutné je zpřístupnit podle zákona, soudního či obdobného rozhodnutí.

5. Při publikování výsledků řešení projektu jsou smluvní strany (autor/řešitel/spoluřešitel/odborný
spolupracovník) povinny uvést, že projekt byl řešen s účelovou podporou poskytovatele a že
veškerá práva podle předpisů na ochranu duševního vlastnictví jsou vyhrazena.



TNil^lNEKFAKULTNÍ! ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. spolupříjemce:

ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Dot

6. Poskytovatel provede v kalendářním roce následujícím po ukončení řešení projektu jeho
závěrečné zhodnoceni. Poskytovatel stanovuje základní kategorie závěrečného hodnoceni
výsledku řešení projektu, který bude odevzdán formou závěrečné zprávy následovně: V =
vynikající výsledky projektu (s mezinárodním významem apod, ), které znamenají, že byly splněny
cíle projektu a jeho předpokládané výsledky uvedené ve smlouvě resp. rozhodnuti o poskytnutí
podpory, U = uspěl podle zadání, tj. byly splněny čile projektu a jeho předpokládané výsledky
uvedené ve Smlouvě s poskytovatelem resp. rozhodnuti o poskytnuti podpory; O = nesplněno
zadání, Smlouva s poskytovatelem však byla dodržena; S = nesplněno zadání, bylo přistoupeno k
sankčním ustanovením Smlouvy s poskytovatelem.

7. V případě závěrečného hodnoceni ukončeného projektu v kategorii "S" dle článku XIII. odst. 5
Smlouvy s poskytovatelem z důvodu zaviněného porušení povinností spolupříjemce dle této
smlouvy je příjemce oprávněn požadovat po spolupříjemci vrácení dotace podle míry nesplnění
zadání, a to až do výše 100 % spolupřijemcem čerpané účelové podpory za celou dobu řešeni
projektu. Výše sankce bude posuzována individuálně na návrh odborných orgánů Agentury pro
zdravotnický výzkum ČR. V případě udělení této sankce je spolupříjemce povinen na písemnou
výzvu příjemce vrátit poskytnutou účelovou podporu (nebo její část) zpět do státního rozpočtu, a
to nejpozději do 30 dnů ode dne doručení výzvy.

8. Příjemce se zavazuje poskytovat spolupříjemci při plnění jeho povinnosti dle této smlouvy
potřebnou pomoc a metodickou podporu tak, aby spolupříjemce mohl své povinnosti včas a
řádně splnit.

Článek V

Práva k výsledkům projektu a jejich využiti

l. Všechna práva k výsledkům řešení projektu patři v souladu s ustanovením § 16 zákona č.
130/2002 Sb. příjemci a spolupříjemci, ve smyslu tohoto zákona. Práva autorů a původců
výsledků a majitelů ochranných práv k nim jsou upravena zvláštními právními předpisy. Je-li
výsledkem projektu patentovaný vynález, vzniká majiteli patentu povinnost učinit tzv. nabídku
licence ve smyslu obecně závazných právních předpisů. Pro využití výsledků platí ustanovení § 16
odst. (4) písm. a) zákona č. 130/2002 5b.

2. Ohledně výsledků řešeni projektu vzniklých společným působením příjemce a spolupříjemce,
platí, že práva k takovým výsledkům jsou ve spoluvlastnictví smluvních stran, a to podle míry,
v jaké se na dosažení výsledku projektu každá ze smluvních stran podílela. Výsledky ve společném
vlastnictví smluvních stran je oprávněna samostatné užívat každá z těchto smluvních stran. Pro
poskytnutí licence nebo podlicence třetí osobě je zapotřebí souhlasu každého spoluvlastníka.
Výnosy plynoucí z využíváni společně vlastněných výsledků třetími osobami budou rozděleny
podle poměru spoluvlastnických podílů smluvních stran na výsledku.

3. Smluvní strany se zavazuji vzájemně informovat o vzniku výsledků řešení projektu (přip., že mají
la to, že takovéto výsledky vznikly). Pokud byly výsledky řešeni projektu vytvořeny společným
působením příjemce a spolupřijemce, zavazují se smluvní strany před publikací výsledku uzavřít
písemnou smlouvu o úpravě právních poměrů k takto vytvořenému výsledku, v niž bude zejména
sjednáno, jaké průmyslově právní ochrany by měl výsledek požívat, která ze smluvních stran
bude majitelem duševního vlastnictví, příp. v jakém poměru budou smluvní strany spolumajiteli
duševního vlastnictví a která ze smluvních stran a za jakých podmínek bude oprávněna duševní
vlastnictví využívat. V návaznosti na uzavření takovéto smlouvy se pak smluvní strany zavazují
před publikací výsledků projektu učinit potřebná právní jednání k udělení průmyslově právní
ochrany vytvořeného výsledku. Smluvní strany se dohodly, že související náklady průmyslově



Ffc
TNilllNEUFAKULTNilllNEMOCNICE

OSTRAVA
ev. č. spotupříjemce:

ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Dat

právní ochrany vytvořeného výsledku projektu budou hrazeny dle příslušných podílů, jež budou
odpovídat přínosu smluvních stran k vytvořenítakového výsledku.

4. Smluvní strany mají povinnost postupovat v součinnosti při zabezpečování právní ochrany
výsledků řešení projektu v jejich spoluvlastnictví

Článek VI

Poskytování informací o výsledcích a spolupráci při publikaci výsledků

l. Smluvní strany se navzájem zavazují zpracovat údaje o projektu a dosažených výsledcích v
rozsahu vymezeném ustanovením § 31 zákona č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a
vývoje, ve znění pozdějších předpisů, za účelem jejich předání do "Rejstříku informací o
výsledcích (RiV)" na portálu "Informační systém výzkumu/ experimentálního vývoje a inovací
ČR", (dále jen "RIV"), a zajistit jejich předáni do RIV dle aktuálně platných Pravidel pro předání
údajů do Informačního systému výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, popř. do dalších
obdobných databází, a to tak, aby nebyla ohrožena podstata obchodního tajemství. Údaje shora
uvedené jsou oprávněny zanést do RIV jak příjemce/ tak spolupríjemce projektu, a to ve znění,
které bylo předem písemně schváleno smluvními stranami.

2. Spolupříjemce projektu souhlasíš tím/ že údaje o projektu, příjemci, hlavním řešiteli projektu,
spolupřfjemci a řešitelích projektu, budou uloženy v "Informačním systému výzkumu/
experimentálního vývoje a inovací" v souladu s ustanoveními § 30 a naši. Zákona č. 130/2002
Sb., zákon o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, z nichž zveřejnitelné údaje
ve smyslu ustanovení § 12, §31a § 32 zákona č. 130/2002 Sb., zákon o podpoře výzkumu a
vývoje/ ve znění pozdějších předpisů, mohou být zveřejněny ve smyslu zákona č. 365/2000 Sb., o
informačních systémech veřejné správy a o změně některých dalších zákonů, ve zněni' pozdějších

předpisů.

3. Smluvní strany předpokládají, že v průběhu řešení projektu nastane potřeba publikovat dílčí,
anebo konečné výsledky zejména formou článků v odborné literatuře, v ucelených publikacích
nebo v prezentacích na konferencích, s čímž jsou strany srozuměny do té míry, že publikované
výsledky mohou být zveřejněny pouze v té podobě, která neohrozí utajení předmětu
obchodního tajemství smluvních stran.

4. Veškeré publikační záměry jsou smluvní strany povinny si navzájem schválit písemnou formou, a
to tak, že publikován může být pouze text v přesném znění.

Článek Vil
Odstoupení od smlouvy

l. Nejsou-li dle uvážení poskytovatele splněny předpoklady k pokračování podpory projektu/ nebo
jestliže spolupříjemce odmít! návrh dodatku k této smlouvě/ je příjemce vždy oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

2. Spolupříjemce bere na vědomí, že příjemce je oprávněn od této smlouvy odstoupit vždy, pokud
poskytovatel odstoupí od Smlouvy s poskytovatelem.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být písemné a nabývá účinnosti doručením druhé smluvní
straně.



fSs
fNIIMNEVFAKULTNIIMNEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. spolupříjemce:
ev. číslo příjemce: 17/OVZ/22/012 -Dot

Článek Vlil

Závěrečná ustanoveni

l. Žádná ze smluvních stran není oprávněna vůči jakýmkoliv nárokům druhé smluvní strany
vzniklým z této smlouvy nebo na jejím základě započítat jakékoliv své nároky proti této smluvní
straně. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní strany postoupit jakoukoliv pohledávku za touto smluvní stranou vzniklou na základě
této smlouvy či v její souvislosti.

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na celou dobu řešení projektu. Účinnost této

smlouvy vsak neskončí dříve, než účinnost Smlouvy s poskytovatelem. Účinnost Smlouvy
s poskytovatelem je stanovena na dobu řešení projektu včetně doby 180 dnů od data ukončení
řešení projektu potřebné pro zhodnoceni projektu dle či. XIII. Smlouvy s poskytovatelem a dále
doby maximálně 10 let pro vyhodnoceni výsledků řešení projektu, včetně finančního vypořádání
poskytnuté podpory podle rozpočtových pravidel. Platnost a účinnost smlouvy může být
prodloužena.

3. Dodatky a změny této smlouvy jsou možné na základě písemné dohody smluvních stran.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání poslední smluvní stranou, přičemž účinnosti
nabývá okamžikem zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

5. Tato smlouvaje vyhotovena větrech výtiscích, z nichž po podpisu smluvními stranami obdrží po
jednom výtisku příjemce a spolupřijemce a jeden výtisk obdrží poskytovatel.

6. Smluvní strany tímto berou na vědomí a souhlasí, že příjemce je povinen smlouvy s hodnotou
nad 50.000, - Kč a jejich případné dodatky zveřejňovat v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí příjemce neprodleně po podpisu
smlouvy.

7. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny s celým
obsahem této smlouvy, a že pokud jim z této smlouvy plynou jakékoli povinnosti či práva, bez
výhrad je přijímají a takto se k uvedené smlouvě připojuji.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha c. l Smlouva s poskytovatelem

V Ostravě dne ^. ^. ^z. V Ostravě dne
21. Ol. 2022

OSTRAVSK
IINIVÍI-/1

Za příjem)
MUDr. JjfíHavrlant, MHA

ředitel

Za spolupříjemce
prof. MUDr. Jan Lata, CSc.
rektor



-^ ^ ^ ...... .(
s ; ' -, ;'

^' .

i}f>'/e'ť/22/M-- D^

-^ 4/^'"

Smlouva o poskytnuti účelové podpory na řešeni projektu č. N

t ranící vcfcjne siiuli?.e >fv\ zkumu. e\pcrimentalnim iwoji a inovacich v>hl.išené v ránici Proaramu
aplikovaného t>,:tuniu na léta 2020 - 2026. Pui lproeram 3: Dopady pandcmie covid-19 na tdravotni pe
soutíž-1 piidk zákona i, 130/2002 Sb.. o podpore >\zkumu. cxpcrinKntálnihn vvťoje a inovai. '! z veřejnvch prostiÁků a n aninc,

niktei^cli souviseijcich zákonu (zákon o pt>dpure iizkumu. expcnraenlalniho vvvoje a inovacil ve zněni pozdij^chpredpisuídaie
jen "Zákon") .-l zákona li. 89.'2Q12 Sb.. obtanskv záknnik. ve znťni pozdij.iich pi-cdpisu. a zákuna i:. 218/2000/&.. o'ro2poclovvch
pravidlech a o zmíní nřklcnch sourisejicfch zákonů (rozpuctoiii pravidla), ve znini pozdcjiich předpisů.

Stran \'

I- Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

scsldlcm: Palackého nám. 375/4 12801. Praha2

IČO: 00024341

Zastoupena: prof. MUDr. Vlastimilem Válkeni, CSc., MBA, EBIR. ministrem
(dafcjen "Poskytovate!"-)

1" . -."y '/./;^u. rn ČR

"-ir-ď ró

Oý^uCEhO uyL SLANO

^t//i?Z3?^.
"2'tí'Wwf

PočeE tistů/priioh
VyF. :..'/.<?V
T

2. Fakultní nemocnice Ostrava

adresa: 17. listopadu l 790/5, 708 52 Ostrava-Poruba

IťO: 00843189

Zasloupem(á): ^^'...... ^r''rlf.... '''k'. l.. r. !a'. l. ['!uV... ^Ító. i.. '!rf^'ltí't>yS
/.apsitiiýfá): ^^. I^^... ^^R^.. ^... ?r-^. ^. ^...1^1.1. ^ Oy~ //''- ̂ - ZF 'li. IV
Čisto ůitu: 66332761'0710

Vedeny u; Česká náfodní banka

(dále Jen "Příjemce")

uzavřeiy dneinsho dne tuto

Smlouvu o poskytnutí úťefové podpory na řemení projektu č. M'22-A-l 14
v_ramc'. verej"'; swwf vc v>2taJm".. "P°"m"taInun vývoji a inovacich tyhl.iScné v ranící Programu m podporu zdravotnického
aplikovaného vvzkuniu na léta 2020 - 2026. PodnmJram V nnna^v" n^'^m;'^ ^,*'Í'/<'']ň'^'">7^, ""^"^^u'LU:a,v"UI..t^c'it'
"Smlouva"): 126. Podprogram 3: Dopady pandcmie covid-19 na zdravotní ptíi v ČR (dále jen

l. Projekt
'. ^^!;l^hla;:", dn':. ";.'a.202Lvrfq"m'.s°lItíž' pni°m" p0"'" d° w<:"x s0""^ "i"h ProiA'". teróm" byloPosk^ovatelem přidilcno rcgíaraini íido NU22-A-114 a kteyje nedílnou soui.i5titclo'Smio "v;.'Ná^'piwtoie'^'^^

rozsah umistin l aplikaci pro naivrhy a správu projektu (dalcjcn "Návrh projektu"^ ̂ "~ -"""""'" """" 1-1"-^ i"" .'
2. Název projektu: Hodnoceni dopadu pandtmie COVID-19. post co>id, long covid na oblast rehabilitace
3' sl '^,:';c"^. reta'.prqclau:^r"T"r"i c": un:". lliv pilndcm" COVID-19 n.i "dravotni pétí v oblM, rehabiliBcc.

SÍ!''S"'. ^Ams!mvst. swbo'^'c"ti'. vyžadu"c' reh.ibilila". Utó^ri;, ko<i' fai;tory"prot'^nik potfebv ď^tu^S
^<ík^;m^<^^cn'sl ^Jffill°vc.k;vas projwtrcby "^^^^^^^^^^
S<IS;L^";li"^;, dSpanda1;^,. ob'as'c<:h "'od>'la'!ne Pc<~:^Tpí°"habi;iuďpa^ró 7^^>

ígiioxou (po !y traumata), cťvní mozkovou příhodou.

Čile projektu, jeho předpokládané vvslcdky a .qlBsob ovifcni jejich dosazeni jsou přesni a zaváni uveden;- v Návrhu projeklu.
Registrační (islo projektu: NU22-A-114 (dále jen "Projekt")

4, Datum zahájení řešení Projektu:

Datum ukoiróení řešení Projektu:

Datum doniíení diičí zprávy:

1. 4. 2022

31. 12. 2023

vždy nejpozději do 15. l. k-alendářniho roku bezpruslffdnč narazujicfho na prisluiný
rok feácní projeklit , -----,

Datlím doruicni Távireinii zpra>y; do 31. i. talenifámilm ruku náslfdujicího po ukonřmf řešeni Projektu.
5. Řešitel (ríetni ricch pfipadnvch akademicK-ch tilulů a včdcckvch hodnosti):

(dik jen "Řeijtcl").

Strana 1/10



6. Suspcň dňv^niosíi údajů dle usíanovtfni ob^citž zá^aznvuh právnsch přeápisů; S * vers, nS přisíupne.

i. Celková vvSe uznaných nákladu (úle § 2 ndst. 2 písm. ri) zákona) na ceioií dobil řešení Projckíu Js uvtídeníi v Návrhu projektu
íť íumiuiařt Část C - dle úst. íi. 5.3, odsí. (6) /-adávaci dokumcní. ieť této Verehe soutěže.

2. CeiiťQvá výše účeiove pudpQ r>'7 veřejnvch prosírcdků pi^kyíovaná Puskyíovatelein (dáie jen "Účelové prosíředkV) na celou

dobu řcSem Projektu činí I 765 000 Ki

3. Projednoíiivc rokv řcáení Pmjek-tu vv^e účeiove padpop, ' z veřejnvch prosírťdkú poskyíované Posk>iov;iíe!em ciw

Rok
2022
2023

Cfiikem

Částka

735 000 Kel
l 030 000 Kil
l 76S 000 Kil

4. Rozpis Í. Jcciovvcli prostředků projcánoUivé i-tíkv řešeni Projťkiuje uveden v Přiloze č. j, která tvoři součást léto Sniiouw,

Itl. Základní ustanoveni

l. Fosk>'Tovaíei vyhJásil dne li. tU. 202 S Veřejnou souířž, pnčenižpráva a povinnoáis PoskyíovňieJe a Phjei-iwe lako uch;)/řcče v
próbehu lcío VeřE;j[ie soifíčže byia. krons^ obecnC závaznvcii právních předpisů, íipravciía zaííáv^ící áokiimentaci KÍO Veřeine
soutóze (dále jen "Zadávací áolťumeníai Ctí"), V mite, v jaké je Zadávaci ďokunicmace reLťvaníní pro plněni tcio SmJouvy. jť
rrijemcc ponnaiscjl při plnini teta Smlouvy řídit. Příjemce je porincn k tomu zavázat i Řešitele a dalSiho úiastnika Ital je
povmeň k tomu zaváhal spoiuřesittíc). V případe jakéhokoliv rozponi mezi usttinoveniini tálo Smlouvy a ZaĚláťíieí
dokumentace máji přednost ustanoveni léto Smlouvy. Zadávaci dokuincnlace je dosmpná na ivebovvch striuikách
Poskytoralele twvw.mzcr. i:;) a Agentur,' pro zdravulnicky vizkum České republiky, organizaini složky stálil
s'w\vw, azvcrcz!. Přucmce podal do Éťlo Veřejné soutčže NavTh projektu.

2. Na zakládá vvsicdku VeřejR>; soutěže Po.skyiovaíeS uzavirá i> Phjemcem tuto Smiouvu za účelem úpravy vzájsmnveh práv a
povinnosti při poskytováni padpon z verejnvch prostřcdltů na Projekl. jehož specilikam je uvedena v iL I. této Smlouvy a v
Návrhu projektu,

IV. Řešitel

i. Revisi ideiuiHkyvaRv v či. i. oásí. 5 icio Srniouvyje Pniemci odpovědnv za odbomou úrovefii Prqiekíu. Práva s povinnosti
RegíteĚe jsouce vztahy k Pnjcmc! řešena zviášiRím smlitviiim vlahem mezi nimi, nens-Ěl Příjemce so^asně ŘesiscÍeni, Pravá
a pnvinnosri Řešitele ve vaahu k Poskytovauli jsou řešena ustaaovenimi teto Smlouvy a Zadávací dokumentace.

2. Příjemce odpovi.áá ?a to. že ÍteSitel byl seznámen s obsahem teto Smiouvy včetně obsahu vSech jejich pfiloh a dodatku. jakož i
se Zadávací dokumentaci a že se zavazuje ve vzahu k Poskytnvate!; dodriovat veškeři uslanoveni obecné závazných právničil
předpisů. Smiouvy včeínS všech jejich přUůh a áodaikú a Zadávací dokumentace.

3, Pfijcnicc tímto ujišťuje Poskytoualclc, ze shora uvedený Řešitel je a bude po celou dobu tn-ini léto anlouvy l: Pnjcmci v
pracovnépráviiim vztahu na základe pracovní smloum, pokud nsni Prijemce - fyzická osoba souiasni ŘeSilslfm.

V. Uznané náklady a podpora z veřejných prostředků

i. Poskvtovatel schváji! jako íu-nané náklíidy ty nákiady, kíerá jsoi! uvecicny v Návrhu projekTu (vficin^ phpadneho snižcni
požadovaní; celkové výše ůtelové podpoří) PHjemce podpisem této Smlouvy prohlašuje. ic tyto připadni' zrniny akKpliije.

2. Podrobná specifikace poloiek uznaných nakladu a jejich tlcniini je stanovena v Návrhu projektu, v PKIozc C. l - Rozpis
iUínaných nakiadň a Uíeiových prosiři;ttků proJednoíJivé roky řešeni Projekíu.

3. Celková vvše UíeÍoťvch prostředkáje stanovena v usu-ínoveni či. U odsl. 2 tělo Smiouvv.

4. VvSc a rozdileni podpon 2 vc.řejr. vch proslnidfci i je slmovena pro jednotlivé roky feSeni Projektu v ustanoveni' (l. i[ odst. 3
této Smtouw.

VI. Poskytnuti Uéelových prostředků
l. Pro jednotlivé roky řešeni Projektu poskytne Poskytovatel Pfijemci na řešeni Projekni účelovou podooru ve výši uvedené v el,

II. odst. 3 této Smlouvy. za splniní podminek, ve lhůtě a způsobeni, které vyplývají z ustanovmj Zadavaci dokumentace a léto
Smioui >'\'.

Strana 2, l O



-^ ín^í^^ A.

_wcle'li. '' du!'l':'l!iu rre-poiMwho provizoria fc regulaci icrpáni rozpočti., je [>osk)lovatel upniviKn určil pisemnvm
ozn.inienim lliůlu k poskytnuli Uiclowi. h prostředků Pfiianci Poskylovatelje v prip. idc. lc dujde\ důsledku roz|x>ctoieho
provizoria k regtilad čerpáni razpočm, rovněž vždy oprávnén od teta Smlouvv odsioitĚ^iL

Vil. Účast dalších účastniků

l. Pukud^se na feseni frojeku lna podild jeden nebo vjcc dalsfch útastniků. je utast dalších ůcasfniků. iakoz i rozsah a
sf'aim"lce. "l:astl;icd"°""'vch dais":h "i:asl"il;ů m reteiu Proicktu iivedcm v Navrhl. pny<;ktu"VvSc7qK:h"podpon'"pro
jcdnmlire i-div reseni Prqjcku je uvedena v Přiloze c. l - Rozpis uznaných nákladů a ÚteioTOh prosircdKiťproSoilíw
roky řešení Projeklu. . . .... ,.. ..----." ,... ^

!ÍS. :'^'a.?BC;", pl '°ie>'IU, ""s P°dilct. ieác"i"bo vi" daKicli účastníků, je Pniemce povinen ve lliůti!. za pudminck a s

nalezitoslmi^le Zadivaci dokumentace a Kilu Smlouvy uzavfit s kaítlvm daiSim liiastnitem písemnou smlminio'ucasu^ii
r!sm'->'rolctoa, je'l:;" "'"'""l"5 ka2dé takovéto smlouvy spolu se vScmi pnlohami opatřený originálnuiii podpisy~vtech
S!"T"! ''"a", d°n"<"v {ĚW l"!lte posk>toraldi na idres" .irlro sidlii. Smlouva o ůciisli na resCTrprqjeklu musi wťmeiii
^'ijcniccm a dalSim úcasinikem uzavřena na dubu urcilou, a to ncjméné n.i dobu. na kterou je lEavrena můj ffiiemccm a
Poskytovafókm EÍÍÉO Smlouva. ' " ....--.. -. " ^- -.. -..> ... ^> , ..^, "^", "

3' ,lcs",iže. p?sl'yto'''"el Posky"1<;.P"dP>r" Pniemci vřetně casli pudpoiy uróciró pro daišiho ůřaanika. niusi být soutásli obsahu
.azd^smjoun o ůcaai ^, ;i fcScni Projektil iKa. irané mezi Pnjcniuun a dalším úcasmitei ^ujednani"o'tonr^''Pffi^
?°s^'"e_da'5im" "cas"A("'i .lcmu urci'">" Část P>dpon ve [hiltó 30 (tou od obdrteni tem 5sti"podpon"Pfiii:mcT"od
Poskyiwalde, a lo^fcvadein na uict daišího útastnfta wdcnv u pcnetniho úslavu. kteiymusíbí; ^~mk, mÍJo'Smi ^
fKm^Projcktu ^slovné uveden. Pti^w ie povinen poskyuuut dalSimu ůíastnfku v^veucnclhuti a'mecienT"zi;ST
veškeré prostřetlk,. klére i><)ri iasl poclpon urťciié pro daliií úíasmiky a kteró má ve své dispozici. "' ~ """".''" "'"

4i r"lmK':y.. r'wm . uč""! .!mKásli.. >t'ahu ka2dc smlouvy , > účasti na nsseni Projiklu umvirané s dalsim utaslnikcm
"SSC"lz'm'2ui. ic', tblsiÍ°. u'as'"'ta d>dTT, r<Skeró povinností Wumce. jakož i ]x, vinnosndal5, ho'teb,iU'k;eré
wl^2, Mm"^"itót°sm'Ty""i""OTe"izaďraci"d<'kumcniufcs'víTkou'"sT>"°r^S^^
ze se nemohou vztahovat na dalšího ůiastnika. " ---.. -.. "-. --.. i'""-"" ... i-."".

5' ISn^JC,.POT:"'e" Si',. T"<:S. °bshutai'Íi sm'"uv>. ° ůías""- rese"] pr>ickl" "-'"".>"' s d-IS'"- Kastnfkem

"?a"°";"'.T'"'ui'c"l;"sihutost°ika, um°'>"" vvl<m kontroly plněni jeho poviminsii'v rozsáhlí azpusobem'wnKniim'2
;^s?^, 2i>s°^", ^^sT 'ac;:j'Ik"IWSal;-1"i^ l^^i's^^^sro^ s'i%Si ;;
ST " mc''1 m":"lo:m il dals1"' "casuiikem a otecití závaznvch pravnich premisu; atojaťpHim^ fak i'tek-:toí'Si
^si^^sns; ^^^ĚE'ÚE i^tí^^[s;^^ pSto^^!
SSS^h;l^^<?^, ^^',.m.resi^k'u, UCTVTé, vdalsim'ůtes^mto;v^zTs'^^
ncastnjka plnil povinností obsazciK v Zadávací dokumentaci jak vití Posi.ylnaKli. tak'i'Tci'Piwmcr"" ~'""'""" "°"'""

"' s2101ira.^J:SS'i-."a. řesc"i F'^cktum"s' dále obsahová, jn, ín>, pfiimeni (víetói vSech pfipadnvch atademick. di litulů a
vidcckvd, hodnuai) a daluin narozeBmdne číslo dalsim ůCTtnikemugmoveiKl^^ol^sKfr""''"' """"'"^'. " "'"'" a

Vlil. Použiti Uéelových prostředků a zásady hospodařeni s nimi
' ^^^^?í S^SkMKVmaKS,Ty'wí .m!.p°*'"">l'". "a zákl.d.i léto Smto.vy jsou

^Ííl S;SS'?, PSC h, předf';su^, ls°u ;čel°ve ra;'ám Pre"""'"'*oldai§i">:^Sjr'po^^'B^^
S? S^'tl. ř,, ufaradi^sv<:!', naléí. přo!ck'". dte"tA') ̂ ^. '^^^^^^^'S;; SS^SSS'"a pai"""ck a ;'rozsahu; ̂ '^w;-^^^^!3^^S^^: S

2' ^^^^^^^, s'mym '/K:dmvmt'mMk''. s^radmho hmpodafe. pí"" l'""Tti Lovené
lm !l,sml(T^.. Z;;d"'al:l. dukT<"taci '<<KC"c zavaziivmi pravmmi ph:dpisv" Ímuu"Mkoneml'("'^OTroS"^''"S,

'SS'^ĚisÍÍiJi§'?^^Aytcineho odkladu pojgich obdricni. Pr"emcije dále povinen obdobném ;. pte;>[Km^>'az. ;ťiSSho'^iS'St rAr °C:E

'' !^ÍPSi^>?^^^ ^m, *^^:y^^^auka1'^ ^"".skladb> ti vvte Ůtelowch pr<tfedka,
pusmpuje se způsobem uvcdenýin v Zadávací dukumcniaci pro zrnem v rámci niSCTiPrqekUt " "" "". "'."" r""""^",

' s^sssss"a mdy hospodarení s"""'se dale ffdi us'fflovemmi zadavacl d>kunle>-">*>'
' 

SSSSS^St;!^ "Sn^ST1^ pmoit *aiia. se h"s'><'dam"s wmfm proswky "*"
S^SSe^ T^"S ̂ K'l;;>"^m";^S!"" ^^v"?^*'ďIKh""Iétoztam'^^i:^;
^Sf^SSi SLZEJÍ S.SIS,uist°"I"t', 1m'?s<'u í;tócm" A^teMk? "p^Si.

mnoai vyplyv. ijici z obecné závazných pravnlA predpisů. této Smlouvv nebo ZadáTídokiHnentaS"" """'"*"" ''"""""

Strana 3'i O



Se si' 52s1 =)s'vluss.scv?;:;'b::^amířs h ^dp-"S!Ím ;mloa fc;°^'SCTm^'^S.. %iTCSS*Í^,. ^;mí, SSm;KI'K: pM'w*'zpiíZ^
poskyno,,, vtohodne:ak^i:^^^, ^^^^^^^ !;nJ!ma.. m°"l.. kff°"vm. T':""I:"^^;S

2- ojscí-;:^^^^T^^tZ^t^lu :d°wm^tf"toaKMte
T;>^r;^'Sk^S^"^j2,^KpÍScu^^, ;(l:;m,ř!S".. wd<:"a "-, ""'""'T a"alyi,ckc,n tí,u
l:^sh ; to' '^^s^^ss^ss^. ^l^^^';yii ^'siss^^
^^o"\d°m;"mtó=^SS^^'>^^S^^'?tJceÍ^^udÍtee'S%
^nsSS^I==^e^i^^^^

.' 2:Sí. S:^hOTaval dokladv ° "rl"cta" '"""-.< . Wove po.po,, po *". n^ ̂ , ,< "" ",""""
4 

S?íS!SS^^'sk ^^^^^^ fs^2:"^i;?  -

5' 

BSS^ i^^^^sm ?^msn w- - - >o

Stoh'ap s"^:^K^^^^S^?iy,, ^?l, s^L?l^té'pri^
P^T^;Yh oS^^ ;S^^^^Í'S^L^^SĚ^zs 16^. t M'aoo5"st':"° ̂ "^^SSS^W^'^^^iw^k"^"wm^";;^
^iA^'SS, AO í^^i^fcí'li:^Si %^SJ'SS^^°^SJ^?c'''1^^
^^^outadl?"a^^ ^"rpr^^^s3^^^^, ^iL^^. V, dďute<:l''":5"';
;[me"LJ, lic!" "'"?."" .'..st>t"b"v^h"lu^lll;rS^ i2^fd ":. >:°.kSm"  iy schva""yP"k^uvatel^'
^^""í SM^-ř=e'dul^'^^'i-. ^:2io^'??, ;a'L"^"éj m'ah"^^^"^lS^',
S"SÍMdaIM° tosmika^;^'ft^"^iSS, ^;;*I',. S'Aum""ilc'. pro danv kaimd. i^roFS

. ^zS^E^^^^^^^^^^SS
6 SřJSS-^-^^SslS^^^

Poskytoraulvsouladusprávi. mipredpS'""' ''"""'""<y l'ro I"""Iíni W""'!."" poskytnuté Wm~pw!>^ ^,
.

^v, n^, ^,. ",.. ^, ^,,,, ^^^^^^^^^^^^^^^

S^^^Tu5^. ^2k TOS^, h^:S^^U!u,, pro'*;- reen" ^"-v (e^", , ^", ",?PW??:^SS^S^^M^^
SS^^S^^-^^^^yS^ĚĚIisi?fS^SSS
Jim u.iKino^choli p^ureSÍKS.

""" v '"""° ''lanlcu " a tal<c k '°mu- . >''>'da"' Mastmk obdAný";', ;pú^'^te, ?'L2

SHSS:i5S^^^^^=^s
^troly temnin,, nnan<:, ",";'o^dl:Z^S^^ ̂ S^ú" CI"Ii"10 "'as"l"'a "uaí'"en*S'P^^

j§ÍÍŠ^SSE=ÍSSS^===
=??::5?S=55!!!!1;S=='"

XI. Postup při řešení Projektu

53^^:is^;^, :^fc ̂ ^^ -^."-. - s"", . ,,"
vyc> pravidlech a o zmiini nřklervch

'rojektu až do data ukonieni

íSS^:sf^^^^^^^s^^^>.-v,>"c.i;^s^;:sí. s^S, S?^^^^^ii
Strana 4/10



řešeni Projektu uvedeného v ustanoveni il. l udst. 4 této Smlouvy nebo do ukoncfni učinr. osii léto Smlouvy, nasiane-li drive, a
ío způsobem vypjvvajĚcim z teto Smiu>vy. ?.ejř5iena 2 jejscli příloh, Zadávací dokiirneníace a obcci^ závazných právnieri
předpisů.

Příjemce i^gISi ůiastnik je povinen postupovitt při řešeni Projcklu s udbornou pťci, s tyuiitim riech tidbornvch zoalosli
Příjemce, fteSileli, dalSňio úiasmika a spoiuřeSilflf. Příjemce je povinen kaídflu dalšího ůcasniika Zárazal k'posliipu pn
řeáen! Projektil dle předcÉiozi vátv,

3. Příjemce i daISi úcasinjk je povinen v;u2iva[ při h-Sini Projektu hmotnv a nehniotn) majetek, kten' pro aíaii Proiektu z
Uielových prostředků puHdil. a to v ro.tsahu a způsobťm vyplvvajicirn z tdu Sinloum nebo Zad.ivacl dokumentace. PKjcmcc
je povinen každého daišiho ňča.sínsk. i zavadí zpi tsobem die ps-ťdrho^Í vety.

4. V rimi;; postupu pn řfSeni Prťjeklu je pnjcmce povinen predkiilitat Posksluv.ueli diiii zprmy. zaréretnou zpravil, a to ve
ihůtč. zpň.sobem a s nakzifostmi dle Z.idavací dokumentace a íéío SmJouvv.

5. Prijemce se zavazuje při řeSenť Prqjeklu dodrtoval i další povinnosti vyplvvajici pro nci z ustanoveni Zadávací dokumentaci; a
obecné 7Jvíi/-!iveh právních předpisů.

6. Pfiremcc je povinen ukonťil feScni Prqektu nejpozdiji do daai ukontenl reScni Projektu uvedeného v el. l. odst. 4 iiitn
Smioiivv a vysi<íd^v feseni Projckíy Poskoč vatě!' {k,hmi ťi prszeníyv^i v souladu ? Návrhem projektu a pn's!i^nými
u stáno ve ní ni i Zadávací dokL iiucnusce.

XII. Hodnocení postupu Příjemce při řešeni Projektu
l. Na základe rvsledků kontrolní činností Poskytoratcle a diltich zprav provadi 1'iiskytoi. atcl praviilclné kaidorotni hiidnoceni

postupu Prijcnicc při feScni Projekiu. a m zpuaibfm a podle kriterii uvedmwh r Zadávací dokumentaci.

Y !'"'Padi Jakydli-"li PoniSCTi puviimosti Pňjemcem či ncsrovnalosli vyplvvajicicl. z feScni projektu nebo (lilii zprát; K
Poskvtovatcl, krami uplalninf sankci dle této smluiivy, oprávnin upřesnit vni podpon pro dalii roky řešeni formou dodaiku k
této Sinloutý, postupem, ve lhůtě a za pudroinek- dle Zatláv.ici dok-umiinlacc^

3. Nejsou-]] dle uváiCTl Poskytovatele splniny předpoklady k pok-aiovánf |;ndpory Projektu, nebojesliiíe Pfiicince odmhl návrh
dodatku k této Smlouvě, je Poskyíovatel vždy oprávněn od íéío SmJoiivy (xistoupit.

XIII. Hodnoceni výsledků ukončeného Projektu
l. Při publiluiyáni vvsledků feScnl Pi-ciektujc příjemce lautor/řesitďspoluresiicl/odborný spoliipracovnik) povinen uvést. 2c

projekt byl ře^en s ui;e!ovuu podporou Posky-rňvgwle.

2. Zposob a kritéria hodnoceni ukoniSeneliu Projektu jsou uvedeny v Zadávací dokimentaci. přip na intenKuvvch strank.ich
Poskytovatele. Hodnoceni ukonteného proiektu provádi Poskytovatel na základt fosowem liodnoticimi oreanv uvedemmii
Zadivaci dokumCTCici. a to na základe závereiiiK zprávy a vvsledkii komrolni íinnosti o hospodamís pos^vtnutouúfeiovuu

rou. Wicelkovcm Imdnocenf ukonicného projektu pHhllži i li dodržovaní podmínek hospodařeni s poskvtnuíou uteiu vou

podporou. Každý projekt Je hodnfxetisaniystatně.
3. Poskytoiatcl při z.ivireCnémtednoceni projektu po ukontoi ijciich feScm v souladu s § 13 oda. (4) Zákona zhodnni dosaieni

. ilu^stanownvch ve Smlouvě, dosažené výsledky proieklii. jejich vztah k cilům pm.iktu a poskytne o nich do'intbrmačnih>
systómu nzkuinu. expcnmemálniho vvvoje a inovaci údaje poitle aatmm vlády i. 397'2009 Sb.. o infomucnim'mgeinu
vvzkumu, eříperimentálniho vývoje a inovací, ...... --.... ^

4. výsadky hodnoceni ukonieiiych projektů zverqjiuje ftiskiTOvatel souhrmii za Aiiv rok m svých intemelových stránkách.
5. Poskytovatel provede ̂ . kalendahim roce náslcdujicim po ufconteni reScni projckmjeho Ziiverecnc zhodnoceni. PBskyluvate]

stMovuje záktedni kaugoric zaviretného hodnoceni wslcdku fešeni projektu, klen bude odevzdán fonn>u~mvirctiii zpra^
"as"SÍ"'"ii;. v °>Til!a"ci *'vs"'dky I"'"1*1" 's "'"."'""infm nznamem apod. ), kseré aramenaji. ic byly-splnin?"ule
!'S''^JÍÍI!°, fÍedf;'kiá':l;'ť, l'ýsls:'l>i?' "v';dcn<;.ve. smlouvi o p>sin'tmiti podpory. U = iispe! podle'zadaní. "lf b^lylipinéřre

"°. !'roiek'u°Jt:h° P"!'lPokliilla"li vysledky^uvedcné ve smlouvi o poskytnuli podpory: Or
r ncsplniiniTzadá. ^ smlourariak

i.vla dodricna, S = nesplníno zadáni, bylo pnstoupfno k sankinim ustiuiovenimmifoun.

XIV. Informační systém výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci
,.rucmce, 'J p°T"' °c>. uko"l:CTi""""' p"'i'ktu zpracovat udaic pro Iiifarmacni systéin výzkumu. c.tpmmenlálniho vývoje a
urovaci (1S VaVaII. cist RcistHk informaci o vvsleddch IRIV) a doručit tyto údaje Posl<ylotateii-v'racahu"wD v;iiium 'i
SemLwmaich, prav"íc>'pft!dpl s": prlie""-e" l:'°vi"e" dorui;i< Postvuvatcii^ do"wmún^'íatdaoS ^SSwého
f'Ay?<"'?':!'mM'"°" vy!'icdclch te!xni vsrcii svycii proicktU refciwch s"podporou Poskvu>a, ;l&'kterejsouuTtenydo'ÍS

aL.cai. RIV. V souia<l" ". Kkam " nanzmim vlády c: 397/2()!):9 Sb" o inmuiiiim"mtmm'^zkmw
S1""'""1,13!""10 ".s' "l°wi; .v ImDafc i!<i. íe. """"ď<: řešeni Prqjetlu k naptóai vyi;uvedeného'(x?d^kud33
vystup, například publikaci. Či .její Ciist, Přijemce tak bezodkladné ve stanoveném lemiinu ucítí V pripaA žcTvvstupuftómi

Strana 5, l O



l^"c'w 'ic m'"e !'m spl""" d'"li" Jal< t:kk!ro"Ktou lonnu. t;ik písemnou, je Pfijcina povinen dodat Poskytovateli "br
ioniiv

Ila.'':!^POT"m'M'-pri prcdáT"' !'°skytOTá"' "lla]ů do 13 vaVaI se fjdi uaanoicnimi Zadávaci dokumcniace a pMslusnvchobrené ziiraznvch pravnich předpisu. ' .. -. -.. -.. -. ". "". .."".. ", """"""""^ ","u, us, iycn

' ^Sl!Sem^wbl. te'7>;OIIli"'y. B: sllbiekl" --úci's>'s>vď. ".> fcfc"' MrtuijakoAoliv svou povinn.,, vyplyv. jici ,
S<S^°So$ zi"imxi tlukumm'acc IMb(l .'h">i'"v"^"'P"vnich"př;dpi^^to^Sl>'Si^nS'^^S

2. Posbtovaielje déle vždy oprávnto M, léto Violin odstoupit, jeillize naaanc kurakoliv z nmliduiicich skulecnosll:
ai jesiliie tato Siulouva nCTabude z. jakéhokuliv důrodu ůtínnosti ncipozdeji (lu 60 Unu cdjeiim uzavřeni:
'" X;Íli^, ^rw''";. ;;tď5'S'°b"°st, k. re5e"'prolelau vyPIVV°r".. ' >b""5 dvaTh pravnich pfcdpisů a Zadávací

^Z^^W^^Smce,, S^^SVW"'. k"'?oai, ^^'ftSS^S^i1 S2;;
SSi??S:"ebu pok"11 pr'icmcc vst"u("do  v"iiu:!:"cb>'"-:"">l''"j<"^^^;'S^'^^S^

c> S'21.1e>. PIW"":l'. pra""cka osoba^rušcn te' "I.VU3CC (amiťM např v pripadi přeměny praviiide osobv <lle
^^Frav"M'pfc^^rebo^;Ke'ÍVPrata'"^sv ^'P^^"P^^SI, l^raS^2]aS
jakékoliv právní skutctiusupřevzil jakýkoliv jinvsubiiskt: 

'"' '"'""" -i"/.-'"-.. *."-"""'". lun lu zauaue

111 s ̂ :^?;?"s^ ̂ , ?"ta^s"alcw?;, ?. s° f>r'i"I";e- Ř:;isiaL d;ilsi >ias'"ik ncbo -p^^ .i*tol,v
^S^^"hIlS^^S!,^^^^?knLstotoz''<":'ri°;Mso^im>tí^^^'^
p!.StoK>.pr'''A!, lrf''a!-. p'u"'"i, "°l"> pfi"T'e po(l['°n* 2""ťl'° .'droic- Kho WdeKvm. 'Íc' JmS'Rcs, S. sSm^^^:^^yM S^^^^^^^S^^

e) 2^1^'^S^J:;;^^, ^Mj-:TO;, ienucmreuvedi vran'a NavAU P^k, u nep"vd, ve. neúplné
sslcne Uttaie nebo podal Návrh prqieku vypracovanv v rozponi se Zatiávaci dokumentaci:

ň S2n^?^^Sv^SS:^dc naicvo-& Navrh proictau "-^--" v >.a" ,

e) ^??T?^, iZtl^:^;"Z.,^d''""sc lfc. wlic'"ce., "csplmiJ!Auuko"v"ou ""bmacni p°v'"""'vyf"yvív'c'1 tel° Smlouvy. Zactivaci dokumentace nebo obecn.; zámi^h pravnichpřKlpisa radní neoo^Ss" """"""'
^'Jeďuie  k°l"'I'° u''l"'":"'t?i° s"'louvy nidc "aleTO. zc Př!)T" "<Pl". l poiadavky "a zpŮMbitonk ftíen, Proieto:
1! -. ncbo p-^.^,
J> S^S;;?,^^^"vy wdc ni"el°-fc terek°""z m-asc>i. ?<-<" "^ ""^". .>"<e",ce

, kl.. "!s"'fc za vysl"i':k ]"°}ch" b"de uplilt°'s" vv51';dck vfihcc """rvi-qfci s tanatem projcka,,

3- ^^^^^?Í^^':S^^^
4 SiSS^"iISJ"tí<^"^I112t"d  S""4.:'*""""0 druhc smiuv["strani- OAtoupcnim od <ét" S.ulo. ivy uloSmlouva zaniká, kdyí. je pismnv projev vůle smluvní aranv odaoupiťod lte'Smi, M^'don;S^S'^^třS>""' ""

:
6. V pHpad. likvidace nrto likvidně Prticmce, je mcn.ee povinen Posk>1ov"cl, v,a"< ̂pouiin- pn,stf<dky z úhlové podpoo..

XVI. Sankce za porušení Smlouvy
'' ^sss.ss.""""""''"" p"ima simk"v PHPads poroicni povi>"osti. kte" "p'yv-i. - -'" s.. io"vy ̂ ^
2. Pokud Prucmcc/dalii útasmik poruSf kteroukoliv ze svých nasleAijicich povinnoal;

^ povinnost použit ťfelové proflhdky vvlutni ke aanov.nému Melu uvedenou v SI. Vlil. oda. l dn.ha ról.. tóu Smlouvv.
b)S;S^d^^Si?l?;^iSS^SSto^?SróhTOrt[-^^^^^



c) kíeroiikaliv svou povinnosi stanovenou v Zadávací dokumentaci a v teto Sinloyvé.
d) povinnost doručit Ptískv-íovateJi řádné a včas pravdivou a úplnou informaci o ierpání přidňlenvch tjčciových pro.sít-edku 'fa

PřljemceřTi řďScnv Projekl v předchi izím kaleRááhiim roce přeí. ltfpsaným způsůhtí?^ a ve stanovené Ihutó yvedtííioti v čí EX.

odsí. 4 této Siniouvv.

e> řádné a víaii podat Poskyíovaieli diiči zprávu Sť SKinovsnvini náicžilQ^tmi a siarsňvcnvňi způsobem,
f) řaánč a včí-is podat PoskytovaíeSi závěreňswu opravu se s^-inovcnvmi nálsžitosfmi a síaiioveným /působe;n.
g) řádní a vča^ .ípmcovaÉ údaje pro Infonr. acni sysTčm vv;'.kii;niL experimemáiního vývnje a inovaci a doručil lyíy Cidaje

Poskytovat cli.

jedná se o pontšcns podmínek. sa któr\'ch byiy pnshiné per^žni prosireáky půs^inuíy, 3 íiidiž o neoprávněné použiíí
penéžnich pro.středků státního rozpociu ve smysli; uáianoveni § 3 písni. e) rozpoČíňVTch pravidel V íak-ůvés^ pňpade jde o
ponišení rozpočtové kázně áĚc úst § 44 rozpočíovvch pravidtí! a Phjťmcs; jtí povlnsn posfupovai v souladu s § 44a
i-ozpoCíor-/ch pravidei. Dále je Poskytovatel oprávněn yÍQíií přijenicí 73 pomše;!!' povinnosli liveáersé p')d pism, a) - d) odsí. 2
íoholo článku SmSouvy smluvní pukiiíu ai do wáel % z částky uvedené v ČÍ, IÍ. odsf. 2 Teto Sňliouvy. a to za lía^dv jedn&tiivý
prípíid porušeiu povinnosti. A i-a poruSeni poviiinosři uvedené pod pi sm. el - g) odsí. 3 tohoto čiánku Sinlouvy smiuíní pokuíy
ve výši 500, - Kč ísíov)- pít set konin Českvchí, .á to zs každý kaíendářnf den prodleni se spinéníjn dane poviim&sti. Smluvni
pokum je Příjemce povmen uliradit do !5 dnu ode dne íibdržen; vytí-kítciho dopisu 3 vvzvy k úhrada smlifvní pokuty.

a. V případe, že při kontrole pincnl ÍCTO Smiňuvy (ťonTiou dílčí iiebo záverGčné zprávy o řešeni pm|ťktu, kontroly
Pnjnnce/diilSlhu licastnika, veřej nopravni nnaninl kontroly. apod. ) Poskyioialel zjisti, že údaje mu sdílené Pnjemcem a
vvjadfDJící píximinky, na něž Poskyíovaíei udíleni úíeJove poíipon váže. jsou ncúphró nebo iiepravijjvc, Je Po.skytovaisj
oprávněn zahájit řízeni o edněíí ůíeíovtf podpor, a ulťrójí vraceni úhlové podporv nebo jeji eásí!, která Již by!a příjemci
poskyíi) Lita {viz § 15 odst. i a udsí. 3 rozpoíiovvch pravíde!).

Y. p pa ě'. žť; p koníroie phiéni této SmÍouv-y (fonrioii dř'íí nsbo závérečné zpraly o rsštíiu projekru. kontrola
Phjcmce/dalsiho utaanikr, finaníni vergnoprávni kontroly apod. ) Posfatoviitel zjistí, té Priicmcc/dalii utastnik poniSil ttalii
uslanovcni této Smlouvy (ostatní' podmínky poskytnuti dntacc) nebo Zadávací dukumemace, múze PoskMovatóI od teto
Smlouvy odstoupil, rozhodnout u zaaaveni posh-tovani účelové podpory nebo uložit Přiiemci (i za dalSiho ůcastnika) waceiii
neoprávněné Čerpané úíeiové poíípory. PoruSenfm d!e pí-edcházejřci v^y tohoto odstavce se rozumí 2ejm. nedíxirženť
haniíonograinLi nebo výsledku nebí' kterchtíkoiiv ciie uveťienehtí v Návrhu prqjckTu, iu-ho jakvkoSiv daSŠí důvod na strana
Příjemce, kiet-v' má vliv na pinánř této Smlouvy frzn. např, úmrtí hia^ílio řešiíelď. ukončem ]eho pnicovněprávíiiho vzEahu k
příjemci).

5. Pokud Pfijemce nesplní jakoukoliv svou penSžitou povinnusl vyplývajicl l. této Smloui-) nebo Zadivaci dohimenlace
(zejména např. povinnosi vTai. cni nespotřebováních prostfedku) mil Puskyiuvateli řádni nebo vtas. ie ruvinen uhradit

Posknovateli smluvní pokulu ve vvji 0. 01 % z dlužné částky za každý den prodleni se splninim povinnosli a rovniz úrok z
Ěeni v /Ákonné wši.

Pokud PKicmce poniii jakoukoliv ze svvdi pormnosti vyplvvajicich i tím Smloui'}'. je Poskytoratel opramén poskytováni
podpor, ' dle této Smlouvy bez dalsiho zastavit, a lo ai do dob}, než Přijemce odstraní ziivadnv slav a ucinf taková opatřeni.
která Posií>'(ovaíe!É zaručí, že áe PřijeEncsJiž opét:ovneho porušeni povmnosts ntídnpusĚÍ.

V pffpadi záiírecného hodnoceni ukonicneho prnjeklu v kategorii "S" dle Článku XIII odst. 5 je 1'oskytovatel oprántfn
poiadovat po Přijemci vraceni dotace podle min ncsplnini zadáni, a to až do > vše l 00 % čerpané úielovďpodpon za celou
dobu řešeni protekl u. Vví& vrácené úřelové podpon- budť ̂ syzována ÍndiViduahs iia návrh odbomvch organu Agentury pro
Hlravotnicky výzkum ČR. V připadi uloženi povimiosti vriitit liiclovou podponi je ffijemcc povinen na písenmou nzvu
Poskjtovatclc vrátit poskytnutou účelovou podpont (licho jeji cist) zpit 1)0 stóuiiho rozpočtu, a 10 ncjpozdiii do 30 dni ode
dne doručeni vv%v-\'.

XVII. Práva k výsledkům řešeni Projektu
Všechna práva k^-ysledkum feSeni Proiektu patfi Příjemci, Pravá auloru a původců vysledkt. a niajitelů ochramvch práv k mm
jsou upravena zviáStnimi obecné závaznvnii pravními pl^dpisy.

Pro vv-iižifí wsledku pláli, že

a) je-li pFijemccm wzkumná organizace ncbd provozovatel vvzkumnc nilj. isb-uktuo' a raá-li vviuiná pravá k vvslcdku pint
financovanému z veřejných pronredku, je využiti vvsledku mužnc zeiména mukou, vcreiným iircnim výsledků wzkumu
na nemluíném a nediskriminačním zaklade nebo transferein znalosti

b) je-Ji prijcmcem účelové^ podpor)' projektu podnik spolu s yvzkuiiinou organizaci nebo provuzovatclcro vvzkumne
intrwniknin', pak výsledky I) Ido spolupráce, které nelze chránit podle zákonů tipravujicich ochranu vvslcdku aďorské.
vynikzecké nebo obdobné rvtirCÍ (innosti, mohou byl volni Sirény a pravá k nsicdtiim vTChazqfcim z cinnosli
vÝztai mné organizace nebo vvzkumnéinlraaiuktuo- plné nalcži tĚmto přiiemctoi, nebo 2) jafcíkoliv práva k msledkům

projektu, jako?, i^ouvjseiici ptistupová prtva, nakzi vSem spoiupracujlcim subjektům v mifc odpovldajici rozsahu jejich
utaai na rcSeni projektu, nebo 3) vvzkmná organizace nebo provozovatel výzkuroné infrastruktuo' obdríf od
spolupracujícího podniku náhradu odpovidajlci trinim cenám za pravá k vvsledkuin projektu, kTera vmikla
jejich Činnosti ajsou pogoupcna sptilnpracujlcimii podniku, nebo k nini [cnto pndmk zlskafpřlstupova práva.

Strana 7, ! O



" S?B?SS=sř??i^s=, 2sa^
'

XVIII. Způsob řešeni-sporů, obecná a závéreéná ustanoveni

; s m budnu -"-.
2' S^^S. S^'5^f, Sí, :^^SS, p^y "-2"a definnme v m zadavaci

1! ÍiÍ^Í?iSS2SSS?:iSiSS?^
^^^t^^oS^^S^^^^^^eSsÍc^S. 51'-'° ro2poct'-vreřprawď;cir^

4- %S SiS^^, ^%^^ď^^ma. - ^"> * - S..., ", ""
s^ ̂  se^r%:2,M^:^^?^^^^^^s. "asl 2afchde2a-x'cm'

^?^^^i^S^^2^^^^S^S%S^i^;;=
^^^Sl^^^"?^S?, S^"v ". ->>-"-")< ".o,u
3^^5S? ^?^&T%^^ ^?S S^S^.SO:.sb^km-K, wje^i;E?'ÍE^^^I^m'^^^^^PWSv Sr;;s^j;Rs]!UEis^ede^pS^s^ SS^S;^ S?^OS'??7S'^^I??f
%u.uS^S ̂ S^S^S ̂ ?: ̂ ?^'*^^*UMUnse! POU> - ^>-^^^"Si issL^SoS KS c^^^s]EE?5=;sís=
puvAny "a" zikiadS '> draii~(d^^yiJS ̂ ÍSS. ''ÍSSS^tS"";"^!'0"''0?'0" n'uh<'" byt

seminafti
. zpraví o těšeni projektu a tam musi byl schviilnu 1'uAvlova. elaii'

^s^^s^s^sí^^^^^-^^^^
: Nedílnou souiásti tělo Smluuiy jsou nisledujlcl prilohy;
;" ̂ am!.  rf"'roleklu <l'""i PFipa<inclm s"""m P>íatlované cclkOT' "se úielové p"dpo,y)
b) 'S^^ilp^S^í^^^dokumc"'acc - <'>"P-^^">c" ̂ "<" n*"
l^"oha.ř"l^°;!pis uz"aflvch "akM".a l'tel°*"'ch p"'aredka P"-l^"0, l, v, ro41 feteni P^ek..

s^^^""' "-".K  smluutv se nedmvka P"- ̂'S,n^^^::;:p"""", """"",""
'^SS?"a ve dvo" vyhutova"ch" te5 kém ^- s Pl"">" °"S. "al", . ... Po^o,. a<l a P-l^ce oM.,

XIX. Platnost, úéinnost, forma, trvání a změny Smlouvy
l. Tato Smlouva nabývá plalnosii dnem jcjiho podpisu posledni smluini šíranou

' tSř;s"i^^-;s^, ^ks°zs°:^m2:iprok"a;. poskv;wauIi ̂ "°"
sS;^b^^i^<3", ;to;,S^S?%,SK z!iw"vch I>av"ích P-dpMTŽad.iv^^k^^S

Strana g,'} O



3 Přijernce prohia$u;e, zeje srozuméii st; .skuici;ností. žť Puskvlovarel je osobou povinnou ve >iin^ty zákona č. lUň. - [999 Sb" o

svubodnem pnsíupu k- tníbnnacim, ve zníni po?dcj5ích přeápi.su, a je tak povinen o téio Sinlnuvč a próvním vaalm |!
založeném zpřisTi. ipnovat viechny informace, kteří* zákon /.e /.pnslupňování nťvyíti^uje, vvsíovná dále bere na vídomi, že t>ao
Smlouva bude Poskytovatelem a^eřcjnčna v rtígistry ňiuluv podie zákona č. J40/2U15 Sb.. o /.via.slnich ptídiiiíiikách účinnosti
nikíetvch snilL i\,. íivei-cjňováni těchto smSiiv a o regsslru smiiiv (dále jen "Ziikoii o registru .sn)luvl ll ve 7:nčnt po^dťjsícb
prfdpisu.

4. Tato Smlouva nabývá úňinnosí! dnem uverefncn! v rcgfi^u smluv podie zúkona ň rcgistni smlin', 22 'iplncni odkláíiací
podmínky d!e odst. 2 tohoto ífánku.

5. Tato Smlouva Jť mezi slranami uzavÍníňLi na dobu urcitoL i, a lu na dobil řešeni pťojckiu víefnc doby !SO úiw od data ukoníťn!

í-cšcii! Projektu uvedeného v íJánku I. odst. 4 IÓÉO Smiouvy potrcbnc pro zhodiioceni prq|cktu dle či. XIII. Smiůuvy 3 dálť doby
maximáině 10 let pro vyhodnocení vvsicdku řešeni projektu, víetnť ř1[iiin?n!lio vypoftítiíini poykytnute podpory podle
rozpočtowch pravidťi. Duba ín-áni smloitvy může být prodloužena.

6, Jakí-koJiv zmény nebo dopin<ini tťl. o Smlouvy je mo/no pcovádÉE potíže '/^ podminek a xpúsobem. které jsou uvťdtínv v
Zadávací doktisncntaci pro ymčny v ranící řeien! Projektu, a En zásadně, ncďanovi-it Zadávac! d<^kumentace nebo obecné
závňznv právní přťdpis jinak, písemné prostrcdnicivim iisiovanvch dodatkit. . Fina fomia -/mžny této Sm!ouvy je vylouécna.

7. SmlLivní strany prohlašuji, že tato ?ni!ouva byia sepsaná podle jejich pravé a svobodné vůle. že si smlouvu pfeÍeity. s jejífp.
obsahem sniihlass a na důkaz toho pí-ipojují viasfnonfín! podpisy

Za Pn-skyíovatcltí Za Příjemce1

2 3 -03- 2022
V Pra/edne ... ^~.. ';".........-"- V

.

prof. MUDr. Vlastimil Vilek. CSc. MBA EBIR
ministr

Česká republika - Mínisiersivu zdravotnictví

^oinic/^
Í/^ÍM^

to í. r-.-'''^':ij ?1
ft^S'^ '-;Vi

^ i. ítiL

i ^^ J.

^i 11^, Jiň ^^
h/lihl

F^p
FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRÁ' A

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava-Po ruba

Tel. : <420 597 371111

U Příjemce - právnickis osoby nebo organizaíni sloik; stalu nebo iizemai samosprávniiho celku uveďti: rovněž jméno. pNjmeni
íunkci jednající osoby (J^najíeícEi osob).

Strana 9; l O



-. ;:. ťUi

'd^CKí-hc r, 3, -!0:
12o O l 1'RAti

Příloha é. 1 - Rozpis uznaných nákladů a Účelových prostředků pro jednotlivé roky řešeni
Projektu

Tijemce:

Řešitel:

Fakultní nťiiiocnice Ostrava IČO 1X1843989

Rodné ijslu

Rok Celkem
Uznané náklsdv

Ostatní prav. Osobní Celkem
l:eeiové prostředly

Oatatnf Osobni
735 000 Kt
O JO 000 Kč

5! ř)00 Ki 584 000 K 735 000 Ki ooo '84 000 K
240 000 K; 790 000 Kč 030 000 K< 40 000 W)

Celkem l 765 000 K{ 391 OOOKi: E 3 74 OfX) Kč l 765 000 Kř 391 000

i^^^::S:.. wím":': dals"" "<:-Isl"íků"': p"kud "C>50U >^.>"'^ni sloíkBU Státu, "ife uvedenou Cia Ú&luivch
s^^^^^^^^'^:?:^^^^^^^^^^

Spolupryaiice: Ostravska univerzit>/Lekařská fakulta

SpoluřeSitel: 
IČO: 61988187

Rodné ťislo:

Roli Celkem
Uznané nákiadv

Ostatní prov. Osobní Celkem
Účelové prostředí

OSI! Osob
23(i UtX) 48 188 00() K 36 0(X) K< 48 000 K
309 OOO K(
545 000 KČ

60 00<) Ki

108 000 Ki

249 K; 30( 60 000 K
37 Ke 545 000 Ki 108 001) K

Strana l O-'S O


